
- P R I J E D L O G  - 

 

Na temelju članka 4. i 6. Zakona o carinskoj tarifi ("Narodne novine" br. 61/2000,117/2000,119/2000 i 146/2008), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj .....  2012. godine 

donijela:  

 

UREDBU O IZMJENAMA UREDBE O CARINSKOJ TARIFI ZA 2012. GODINU 

 

Članak 1.  

 

 U  Uredbi o Carinskoj tarifi za 2012. godinu (“Narodne novine” broj 143/2011, 5/2012 i 21/2012), u Carinskoj tarifi, mijenjaja  se osnovna stopa carine za tarifne oznake  2711 12 11, 
2711 12 19, 2711 12 91, 2711 12 93, 2711 12 94, 2711 12 97, 2711 13 10, 2711 13 30, 27 11 13 91, 27 11 13 97 i 2711 19 00  na način kako slijedi:   

 

Tarifna oznaka Naziv 

Je
d

in
ic

a 
m

je
re

 

Osnovna 
stopa carine 

Snižene stope carine pri uvozu roba podrijetlom iz zemalja s kojima je Republika Hrvatska sklopila ugovor o povlaštenom trgovinskom režimu 

EU 

EFTA CEFTA 

T
u

rs
ka

 

Is
la

n
d

 

N
o

rv
eš

ka
 

Š
vi

ca
rs

ka
 i 

L
ih

te
n

št
aj

n
 

A
lb

an
ija

 

B
o

sn
a 

i 
H

er
ce

g
o

vi
n

a 

C
rn

a 
G

o
ra

 

M
ak

ed
o

n
ija

 

M
o

ld
o

va
 

S
rb

ija
 

U
N

M
IK

/K
o

so
vo

 

2711 
 

Naftni plinovi i ostali plinoviti 
ugljikovodici:  

              

 - ukapljeni:                

2711 12 - - propan:               

  
- - - propan čistoće ne manje od 
99%: 

                

2711 12 11 
- - - - za pogonsko ili ogrjevno 
gorivo 

kg 8  sl sl sl sl sl sl sl sl sl sl sl sl 

2711 12 19 - - - - za ostale namjene kg sl  - - - - - - - - - - - - 

  - - - ostali:                 

2711 12 91 
- - - - za uporabu u specifičnim 
procesima 

kg sl  - - - - - - - - - - - - 

2711 12 93 

- - - - za kemijsku preradu 
postupcima različitim od onih 
obuhvaćenim podbrojem  2711 
12 91 

kg sl  - - - - - - - - - - - - 

  - - - - za ostale namjene:                 

2711 12 94 
- - - - - čistoće veće od 90%, ali 
manje od 99% 

kg 1  
 

sl sl sl sl sl sl sl sl sl sl sl sl 



Tarifna oznaka Naziv 

Je
d

in
ic

a 
m

je
re

 

Osnovna 
stopa carine 

Snižene stope carine pri uvozu roba podrijetlom iz zemalja s kojima je Republika Hrvatska sklopila ugovor o povlaštenom trgovinskom režimu 

EU 

EFTA CEFTA 

T
u

rs
ka

 

Is
la

n
d

 

N
o

rv
eš

ka
 

Š
vi

ca
rs

ka
 i 

L
ih

te
n

št
aj

n
 

A
lb

an
ija

 

B
o

sn
a 

i 
H

er
ce

g
o

vi
n

a 

C
rn

a 
G

o
ra

 

M
ak

ed
o

n
ija

 

M
o

ld
o

va
 

S
rb

ija
 

U
N

M
IK

/K
o

so
vo

 

2711 12 97 - - - - - ostali kg 1  sl sl sl sl sl sl sl sl sl sl sl sl 

2711 13 - - butan:                 

2711 13 10 
- - - za uporabu u specifičnim 
procesima 

kg sl  - - - - - - - - - - - - 

2711 13 30 

- - - za kemijsku preradu 
postupcima različitim od onih 
obuhvaćenim podbrojem  2711 
13 10 

kg sl  - 
- - - - - - - - - - - 

  - - - za ostale namjene:                 

2711 13 91 
- - - - čistoće veće od 90%, ali 
manje od 95% 

kg 1  sl sl sl sl sl sl sl sl sl sl sl sl 

2711 13 97 - - - - ostali kg 1  sl 
sl sl sl sl sl sl sl sl sl sl sl 

2711 19 00 - - ostali kg sl  - - - - - - - - - - - - 

 

 

  

Članak 2. 

 

 Ova Uredba stupa na snagu danom objave u „Narodnim novinama“. 

 

 

KLASA:   

URBROJ:  

Zagreb,  ……..2012.        

Predsjednik: 

                                                     Zoran Milanović , v.r.  


